

Kuhnert Anhänger
 AO Handel GmbH
 Hannoversche Str. 49
 37075 Göttingen

Seite 1 von 5

 Rechnungsnr.: DF211000142
 Kundennr.: 11017
 Datum: 4. Oktober 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210903400 vom 24.09.2021: Externe Belegnr. W2113965/AU-109543:	Lieferung an: Aral Tankstelle, Pohlheim Hausen			
1	30215		Felge 13", 5Jx13H2, 5/67/112 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 6,24 kg	1	Stück	30,99	30,99
2	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210903400							40,89
			Lieferungsnr. DI210903656 vom 27.09.2021: Externe Belegnr. W2114078/AU-109647:	Lieferung an: Bertram & Bayer Garten GmbH, Brühl			
3	30247		Felge 13", 6Jx13H2, 5/67/112 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg	1	Stück	33,68	33,68
4	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210903656							43,58
			Lieferungsnr. DI210903667 vom 27.09.2021: Externe Belegnr. W2114071/BE-12981:	Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen			
5	200550		Winkelhebelverschluss links, G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,92 kg	12	Stück	6,85	82,20
6	402570		Gegenplatte f. Zurrmulde, Gr. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,06 kg	6	Stück	1,67	10,02
7	402571		Zurrmulde m. Ring, klappbar, G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,00 kg	10	Stück	6,63	66,30
8	10570		ASPÖCK Flexipoint I Seitenmarkierungsleuchte gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,80 kg	20	Stück	1,79	35,80
9	10059		*** Rückstand aus Auftrag: JOKON 215 Lichtscheibe links	2	Stück	6,47	12,94

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF211000142

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			JOKON 215 Lichtscheibe links, für/ohne Kennzeichenlicht H: 85 x B: 95 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg				
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210903667				207,26
			Lieferungsnr. DI210903875 vom 28.09.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen Externe Belegnr. W2114152/BE-12992:				
11	10320		Spiral-Zwischenkabel, 7-polig, 3 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,96 kg	1	Stück	17,75	17,75
12	10156		WeSt Stecker, 7-polig + 6 Kontakte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	13,77	27,54
13	40830		Sterngriffschraube M10 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	7,74	15,48
14	20157		Gegenhalter gerade 60455 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	1,55	15,50
15	20522		Gegenhalter (Z-01A), 145 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	1,36	13,60
16	80615		Handbremshebel ohne Gasfede Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,30 kg	3	Stück	40,34	121,02
17	10205		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,00 kg	50	Stück	0,35	17,50
18	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210903875				228,39
			Lieferungsnr. DI210904088 vom 29.09.2021: Lieferung an: Guido Röhrig, Neuss Hoisten Externe Belegnr. W2114245/AU-109811:				
19	301110		Rad 185/70R13, 4/57/100, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,96 kg	1	Stück	69,51	69,51
20	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI210904088				79,41
			Lieferungsnr. DI210904108 vom 29.09.2021: Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Goettingen Externe Belegnr. W2114237/BE-12994:				

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF211000142

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	10506		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	4,28	8,56
22	10306		Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,60 kg *** Rückstand aus Auftrag:	100	Stück	2,14	214,00
23	40604		SKT-Schraube DIN 933/8.8, M 12 SKT-Schraube DIN 933/8.8, M 12 x 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,90 kg *** Rückstand aus Auftrag:	100	Stück	0,19	19,00
24	10157		WeSt Steckdose, 7-polig + 6 Kontakte WeSt Steckdose, 7-polig + 6 Kontakte, mit Mikroabschaltung für Nebelschlusslicht, 13 Schraubanschlüsse, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,57 kg	3	Stück	19,51	58,53
25	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210904108							300,09
Lieferungsnr. DI210904274 vom 30.09.2021:				Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen			
Externe Belegnr. W2114310/BE-13003:							
26	60476		Bremseil für Humbaur/ WAP Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,39 kg	1	Stück	14,26	14,26
27	10156		WeSt Stecker, 7-polig + 6 Kontakte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	13,77	13,77
28	60477		Bremseil für Humbaur/ WAP Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,10 kg	10	Stück	14,43	144,30
29	10381		SIM 3139 Rückleuchte rechts SIM 3139 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 139 x B: 239 x T: 59 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,64 kg	1	Stück	38,42	38,42
30	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF211000142

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI210904274							210,75
			Lieferungsnr. DI211000138 vom 01.10.2021:	Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen			
			Externe Belegnr. W2114390/BE-13009:				
31	10053		JOKON 205 Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	10	Stück	6,27	62,70
32	40243		Kegelrollenlager LM 45449/10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	20	Stück	2,12	42,40
33	40242		Kegelrollenlager LM 11749/10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	20	Stück	2,23	44,60
34	101301		Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,28 kg	100	Stück	0,10	10,00
35	40870		Abdecknetz 1,5 x 2,2 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,56 kg	4	Stück	7,79	31,16
36	103542		ASPÖCK Verteiler, von 1 x auf 2 x 2-poliger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,06 kg	6	Stück	2,01	12,06
37	10015		HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	4,25	42,50
38	40030		Steckschloss f. EM 80/150/220/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	2,92	29,20
39	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211000138							274,62
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.384,99
19% MwSt.							263,15
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.648,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 90,381



Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.:

DF211000142

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Straße 49
37075 Göttingen
Deutschland